様式１１
様式－１１

様式１３
令和  年  月  日

福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之　殿
住所
商号又は名称
代表者名               　　　　　　 印

参加申込書

１　参加申込み
プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の選定への参　加を申込みます。
  　　つきましては、参加資格につき、審査いただきたくお願いいたします。

２　参加資格を証する書類
  　　参加資格の証明として、次の書類を添付いたします。

（1） 参加資格に係る申立書（様式２）
（2） 水道技術管理者及び水道施設管理技士２級以上の資格を有することの証し、及びその当該者が団体に雇用されていることを示す証明書等の写し
（3） 浄水場運転管理業務の受託実績を示す契約書、仕様書等の写し

３　連絡先等
（1） 担当者氏名
（2） 担当者所属
（3） 住   所 〒  －

（4） 電話番号
（5） ＦＡＸ番号
（6） 電子メール
令和  年  月  日

福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之　殿
住所
商号又は名称
代表者名               　　　　　　 印

参加資格に係る申立書

 　プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の参加資格について、下記のとおり申し立てます。

記

□　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に該当しない者であること。
□　福岡県南広域水道企業団指名停止等措置要綱に基づく指名停止停止措置を受けていないこと。
□　当企業団の業務委託における競争入札参加資格者名簿において、浄水施設等運転管理で登録されている者であること。
□　電子交換所による取引停止処分、主要取引先からの取引停止等の事実があり、経営状態が著しく不健全であると認められる者でないこと。
□　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立てがなされている者でないこと、又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。
□　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団でないこと、又は同法第６号に規定する暴力団員等でないこと、又は法人であってその役員が暴力団員等でないこと。
□　法人として登録されている者で、九州に本社又は営業所を置く団体であること。

· 該当する項目の□欄にレ点を記入すること。
〇福南水浄第  号
令和  年  月  日

  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之

プロポーザル参加要請書

貴事業所から先に提出いただきました、プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の選定への参加申込みについて、参加資格を有すると認められましたので、プロポーザルへの参加を要請いたします。
また、プロポーザルへの参加申込後に参加を辞退する場合は、別紙様式１０によるプロポーザル参加辞退届を直接持参するか、郵送で提出してください。

 　　　　　　　　　　　　　[問合わせ先]
〒８３０－００６２
福岡県久留米市荒木町白口５５
福岡県南広域水道企業団　施設部　浄水管理課
担当　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　	０９４２－２７－１５６１
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号	０９４２－２７－１７９５
　　　　　　　　　　　　　　電子メール	josuikakari@sfwater.or.jp

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇福南水浄第  号
令和  年  月  日

  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之

 プロポーザル参加資格審査結果通知書

貴事業所から先に提出いただきました、プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の選定への参加申込みについて、参加資格の審査を行いましたので、その結果をお知らせいたします。
貴事業所につきましては、残念ながら今回のプロポーザルへの参加資格を認められませんでした。
今後とも、当企業団の水道用水供給事業につきましては、御理解と御協力をお願いいたします。

 　　　　　　　　　　　　　[問合わせ先]
〒８３０－００６２
福岡県久留米市荒木町白口５５
福岡県南広域水道企業団　施設部　浄水管理課
担当　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　	０９４２－２７－１５６１
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号	０９４２－２７－１７９５
　　　　　　　　　　　　　　電子メール	josuikakari@sfwater.or.jp
団体概要
	項  目
	内        容

	①商号又は名称

	②代表者氏名

	③設立年月日

	④本社又は代表者の所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当部署

	担当者氏名

	⑤九州内の支店、営業所等所在地

	⑥資本金

	⑦総従業員数

	⑧内浄水場運転管理従事者数

	⑨本業務に関連ある主な有資格者数

	⑩業務内容

荒木浄水場運転管理等業務委託

企 画 提 案 書

１　事業者名

２　提出日       令和  年  月  日

３　提出部数      〇部

（通し番号 第   ／〇部）

様式－１
様式－１
様式１

価 格 提 案 書

福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之　殿
住所
商号又は名称
代表者名               　　　　　　 印

荒木浄水場運転管理等業務委託について、下記のとおり見積ります。

記

１　件  名    荒木浄水場運転管理等業務委託

２　期  間    令和８年４月１日～令和１３年３月３１日

３　業務委託料  　　　　　  令和　８年度　　　　　　　              円
            令和　９年度  　　　　　　　            円
            令和１０年度         　　　   　        円
令和１１年度                            円
令和１２年度                            円
                            合　計　    　        　                円
               　　　　　　　　　 　　　※消費税及び地方消費税は含まない

委 任 状

福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之　殿
						住　　　　所
（委任者）商号又は名称
代表者職者名　　     　　　　      実印

私は、下記のものを代理人と定め、次の権限を委任します。

住　　　　所
（受任者）従たる営業所等の名称
代表者職者名　　　　　　      　     印電話
ＦＡＸ番号
メールアドレス

１ 委任事項
（1） プロポーザル参加申込に関する件
（2） プロポーザルに係る質疑・応答に関する件
（3） プロポーザル審査（ヒアリング）に関する件
（4） 契約締結に関する件
（5） その他プロポーザルに関する一切の件

２．委任期間
            年     月     日から
            年     月     日まで

質  問  書

荒木浄水場運転管理等業務委託に係るプロポーザル方式実施要項に基づき質問いたします。

１　事業者名
２　担当者名
３　メールアドレス
４　質問事項
	番号
	質問

福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之　殿
住所
商号又は名称
代表者名               　　　　　　 印

プロポーザル参加辞退届

この度、プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の選定の参加を辞退いたしたく、ここに届出ます。
　なお、企画提案書等の作成に際して入手した企業団の資料は、当方の責任において速やかに適切な方法で処分いたします。

（連絡先等）
（1） 担当者氏名
（2） 担当者所属
（3） 住   所 〒  －

（4） 電話番号
（5） ＦＡＸ番号
（6） 電子メール
様式－７
令和  年  月  日

様式－７
令和  年  月  日

様式７
令和  年  月  日

〇福南水浄第  号
令和  年  月  日

  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之

プロポーザル選定結果通知書

プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の選定における参加事業者の企画提案書等を厳正に審査した結果、貴事業所の企画提案書は総合的に評価が高く、当該業務委託の委託契約交渉順位で優先順位１位の事業者に選定いたしましたので通知いたします。
なお、改めて実施する委託契約交渉が不調に終わった場合や、選定を取り消した場
合は、次順位者の事業者と交渉を行うこともありますので申し添えます。

 　　　　　　　　　　　　[問合わせ先]
〒８３０－００６２
福岡県久留米市荒木町白口５５
福岡県南広域水道企業団　施設部　浄水管理課
担当　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　	０９４２－２７－１５６１
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号	０９４２－２７－１７９５
　　　　　　　　　　　　　　電子メール	josuikakari@sfwater.or.jp
〇福南水浄第  号
令和  年  月  日

  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之

プロポーザル非選定結果通知書

プロポーザル方式による荒木浄水場運転管理等業務委託の受託者の選定における参加事業者の企画提案書等を厳正に審査した結果、残念ながら貴事業所につきましては、当該業務委託の委託契約交渉順位で優先順位１位の事業者に選定しなかったことを通知します。
上記の結果となりましたが、今回のこのプロポーザル方式へ参加をいただきましたことに厚く御礼申し上げます。
なお、優先順位上位の事業者と交渉の結果、不調に終わった場合等は改めて貴事業所と委託契約交渉を行うこともありますので申し添えます。

 　　　　　　　　　　　　　[問合わせ先]
〒８３０－００６２
福岡県久留米市荒木町白口５５
福岡県南広域水道企業団　施設部　浄水管理課
担当　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　	０９４２－２７－１５６１
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号	０９４２－２７－１７９５
　　　　　　　　　　　　　　電子メール	josuikakari@sfwater.or.jp

                              　　　　　　　　　　　　　　　　　 年  月  日
福岡県南広域水道企業団
企業長　甲斐田　忠之　殿
住所
商号又は名称
代表者名               　　　　　　 印

閲覧申込書

荒木浄水場運転管理等業務委託に係る企画提案書作成に必要な各種資料の閲覧について、下記のとおり申込みます。なお、資料の取扱いについては、汚損、破損等のないよう十分に注意することを誓約いたします。

記

1 閲覧資料名（資料の種類、内容を記述）

2 閲覧希望日時
（1） 閲覧希望日時（第１希望）
令和  年  月  日（  ）     時 から    時
（2） 閲覧希望日時（第２希望）
令和  年  月  日（  ）     時 から    時

３ 閲覧者人数及び氏名
（1） 閲覧人数    　　   名
（2） 閲覧者氏名
 　　　　　　　　　　　　　[問合わせ先]
〒８３０－００６２
福岡県久留米市荒木町白口５５
福岡県南広域水道企業団　施設部　浄水管理課
担当　〇〇
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　	０９４２－２７－１５６１
　　　　　　　　　　　　　　FAX番号	０９４２－２７－１７９５
　　　　　　　　　　　　　　電子メール	josuikakari@sfwater.or.jp

ヒアリング結果確認書

荒木浄水場運転管理等業務委託に係るプロポーザル方式実施要項に基づき回答いたします。

１　事業者名
２　担当者名
３　回答事項
	番号
	ヒアリング項目

	回答

	回答

	回答

	回答